Eiusdem generis sunt & illa: Longum nanigavit
iter. Virgilinus,

Gens inimica mibi Tyrrhenum nanigat equor.

Endymionis somnū dormis. Duermes luengo sue-
ño. Ab Endymionis notissima fabula. Is erat puer
apprimè formosus, à Luna adamatus, cui quidem illa
à patre Iove precibus impetravit, ut quiequid optasset,
id fieret. Optauit Endymion ut perpetuū dormiret som-
num immortalis, perseverans & expers sensu.

Cicero de lege Agrā. Atque hoc carmen hic Tri-
bunus plebis non vobis, sed sibi ipsi intus canit.

Sic, Dicla in te dicere, Philip. 2. Et, Statuam statue-
re in Verrem, aff. 5. Et, A clum agere, in Lilio.

Illud addam ex abundantī, ne puer ab ysu sermo-
nis rege discedat, quatuor verbi actini genera esse.

Primum, quod omnibus numeris absolutum (o) fi-
nit, cuius extat passiuon in or. ut amo, as : amor, aris.

Alterum, quod natura duce duntaxat sortitur et-
sum tertie personae, utriusq; numeri, ut aro: cuius pas-
siuum sic variat, aratur, arantur: arabatur, araban-
tur: aratus est, arati sunt. Plautus, Non arans hic,
qui arari soleat, sed passiuon est ager. Unde passiuorum
more exoriantur participia duo, aratus & arandus.

Sic

sic Virgilinus, Arte laborata vestes: Et ratalitto
radixit.

Tertium, cuius tertia persona passiva, numeri singularis apud receptos autores solum extat. Ovidius, Iam tertia visitur etas. Martialis, Teta mihi dormitur hyems. Quintil. lib. 1, Est etiam quidam, ait, tertius modus, ut rrbs habitatur, unde Et campus curritur, mare nauigatur. Abs quibus participia duo etiam veniunt. Sallustius, Que negotia multo magis quam prae-
mium male pugnatione terrebant. Terentius, Excuso prope spatis, Et c. Cicero pro Murena, Ex omnibus pu-
gnis acerrima mihi videtur illa, que cum rege com-
missa est, Et summa contentione pugnata. Catullus,
Nex est perpetua una dormienda. In quibus non luxu-
riet puer, sum sectus.

Vltimum, verbi ultini genus est, a quo voces aliquet
Ysus abhulit, quod defectum dicimus. Cicero in Par-
titionibus, Quot in partes distribuenda est omnis do-
ctrina dicendi C. P. In treu. C. F. Cedo, quas? Id est, dic.
enim cetera persona desiderantur, prater cedite, dicite.

ACCVSATIVVS PER

figuram.

Item illa: Resipit, Sapit adustionem.

Olet lucernam, hircion.

Olet vnguentia.

Spirat Italianam.

Vox non sonat hominem.

Vimeta crepat mera.

Vivunt Bacchanalia.

Vivit Cynicion.

Pleraque verba alterius vocis simul intellectum induunt, simul eius syntaxim imitantur.

Sapit adustionem. Siente el quemado.

Persius, Cum sapimus patruos, ignoscite.